农村土地转租合同范本
出租人：(以下简称甲方)
承租人：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规的规定，就乙方租用甲方xx场地从事花卉生产及经营事宜，双方达成以下合同。
一、甲方同意将在xx_________号地块出租给乙方，用于花卉生产及经营,或经甲方同意的其他行业。
二、租赁地块四至界线
东以为界，南以为界，西以为界，北以为界。具体坐标见附图。
三、面积
本协议租赁土地面积共亩(平方米)。土地测量以四至道路中线为界。
四、租期
自年月日起至年月日止。
五、租金
1.租金按年度计算，每年每亩土地租金如下：
(1)自2009年8月30日起至2010年2月28日为免租期;
(2)自2010年3月1日起至2011年8月30日为租金优惠期，每亩租金为元/年。
(3)自2011年9月1日起，每亩租金基础为元/年，按每5年递增10%。
2.租金实行一年一付，先交后用制，每年于7月1日前交纳下一年度的租金，以现金或银行支票为租金支付方式。
3.乙方到期不能支付甲方足额租金的,则甲方按未交部分,每天收取千分之三的违约金.乙方超期60天不能足额缴清租金和违约金的,甲方有权收回土地,并限定乙方在30天内清理场地物产,超期不清理的物产归甲方所有。